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  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach
11-410 Barciany, ul. Wojska Polskiego 2     tel./fax. (0-89) 753 11 24    zgkimbarciany@wp.pl

Wykonawcy (wszyscy)
Znak postępowania: ZGKiM.162.18.2013                                      Data: 16 – 10 – 2013 

Sprawa: wyjaśnienia  SIWZ  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami w miejscowościach Drogosze, Wilkowo Małe, Garbnik, Kąpławki, Kolwiny, Krymławki i  modernizację oczyszczalni ścieków w Drogoszach” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.  
W związku z zapytaniami wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedstawia  następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie długości sieci sanitarnej do zaprojektowania.
Odpowiedź  nr 1

Patrz punkt 3 obowiązków Wykonawcy Rozdział 1 SIWZ:
3. Zaleca się, aby Wykonawca przed sporządzeniem oferty dokonał oględzin terenu przeznaczonego na inwestycję, a także zdobył na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy i wykonania zamówienia. Koszt dokonania oględzin terenu ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 2

Jaka jest orientacyjna powierzchnia terenu pod przygotowanie map sytuacyjno – wysokościowych do celów projektowych.

Odpowiedź  nr 2
Patrz odpowiedź na pytanie numer 1
Pytanie nr 3

Jaki jest stan istniejących sieci kanalizacyjnych przewidzianych do wykorzystania w nowym układzie z projektowaną nową kanalizacją w msc Drogosze.
Odpowiedź  nr 3

Stan zły – należy zaprojektować wymianę istniejącej sieci kanalizacyjnej.
Pytanie nr 4

Czy w obszarze opracowania znajdują się tereny NATURA 2000 , jeżeli tak to z tytułu jakich walorów przyrodniczych została utworzona. Czy jest opracowany raport oddziaływania OŚ.

Odpowiedź  nr 4

Patrz http://bip.warmia.mazury.pl/barciany_gmina_wiejska/76/57/Studium_Uwarunkowan_i_Kierunkow_Zagospodarowania_Przestrzennego_Gminy_Barciany/
Nie jest opracowany raport oddziaływania OŚ.
Pytanie nr 5

Proszę o podanie aktualnej numeracji budynków,  przewidziane do  skanalizowania.
Odpowiedź  nr 5

Patrz odpowiedź na pytanie numer 1
Pytanie nr 6

Czyją własnością są tereny przyległe do oczyszczalni ścieków
Odpowiedź  nr 6

Patrz punkt 4 – stan istniejący Rozdział 1 SIWZ
Pytanie nr 7

Czy w obszarze opracowania znajdują się tereny NATURA 2000, jeśli tak to z tytułu jakich walorów przyrodniczych została utworzona? Jeśli tak to: czy został opracowany w związku z NATURĄ 2000 raport oddziaływania OŚ?
Odpowiedź  nr 7

Patrz odpowiedź na pytanie numer 4
Pytanie nr 8

Jakie przebiegają drogi w zakresie opracowania (nawierzchnia, właściciel)?
Odpowiedź  nr 8

Patrz odpowiedź na pytanie numer 1
Pytanie nr 9

Wyznaczony tarnin wykonania zamówienia (30.06.2014 r.) może okazać się mało realny do spełnienia (głównie z powodów procedury formalno - prawnej). Czy z powodu opóźnień, nie z winy projektanta, a z przyczyn czynników zewnętrznych (np. wydłużające się uzgodnienia projektu, procedury formalno - prawne, jak uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pozwolenia wodnoprawnego, uzgodnienia z PKP itp.) będzie możliwe przesuniecie terminu wykonania zamówienia o okres opóźnień nie zawiniony przez projektanta?
Odpowiedź  nr 9

Patrz Rozdział 21 punkt 21.3 SIWZ
. 
Pytanie nr 10

Czy możliwe będzie fakturowanie częściowe w trakcie realizacji zamówienia, tj. np. po aktualizacji i przygotowaniu map do celów projektowych (opracowanie map do celów projektowych jest bardzo kosztowne)?

Odpowiedź  nr 10

NIE
W imieniu Zamawiającego

                                                                                                                                                                                 Kierownik ZGKiM w Barcianach
                                                                                            Mirosław Zinkiewicz
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